ＮＳＤ健保公告発第255号

2021年3月25日

組合員　殿

ＮＳＤ健康保険組合

理事長 前川　秀志

以　上

株式会社ＮＳＤ

株式会社ＮＳＤ

前田　彩

森本　康弘

記

氏　　　　名

内山　一平

盛　清重

八木　清公

髙橋　秀治

大上　敏行

株式会社ＮＳＤ

株式会社ＮＳＤ

株式会社ＮＳＤ

所属事業所名

株式会社ＮＳＤ

株式会社ＮＳＤ

組合会議員の立候補について

　２０２１年４月１日（木）に執行する組合会議員選挙における立候補届を２０２１年

３月２４日で締め切ったところ、下記のとおり立候補があったので組合会議員選挙執行

規程第１０条の規定により公告します。